

یک رکورد فوق‌العاده  
برای CR7  
**مارتینس: رونالدو  
نظیر ندارد**

بیفوما:  
**به پیشنهاد  
پورعلی‌گنجی  
به ایران آمدم**

همسترینگ مدافع آب‌ها  
دچار مشکل شد  
**جلالی به النصر  
هم نمی‌رسد**

کار سخت خط دفاع پرسپولیس  
مقابل السد  
**کنعانی مهمترین  
مدافع فوتبال ایران**

جلسه سرنوشت‌ساز در انتظار  
سرمری تیم ملی فوتبال  
**شمسایی  
در آستانه جدایی**

## آخرین مأموریت فرزاد ۶ مدال در ایستگاه سمرقند تاریخ‌سازی زنان قایقران در ناکامی مطلق مردان

رفتار جالب توجه سرمری موقت  
آبی‌ها در روزهای پراسترس  
**بختیاری زاده نقطه  
مقابل نکونام**

## کمیته وضعیت در ماده قرضی از کمیته انضباطی هم اشتباه کرد جزئیات لایحه ۱۴ صفحه‌ای پرسپولیس در استیناف

بیرانوند ۷ سابقه انضباطی دارد



## هدای چوپان نایب قهرمان مسترالمپیا ۲۰۲۴ شد شکار جدید گرگ ایرانی



## تیموریان: ملی‌پوشان ایرانی با انگیزه و امیدوارند همه بازی‌ها برای ما فینال است

### خبر

چالش دشوار امارات در تاشکند

### نبرد حساس و سرنوشت‌ساز رقبای ایران

با توجه به تساوی خانگی دور از انتظار امارات در مرحله سوم دور مقدماتی جام جهانی برابر کره‌شمالی، این تیم برای بازگشت به رتبه‌های بالای جدول و منطقی‌تر شدن در گروهی که تیم ملی کشورمان در آن حضور دارد، کار سختی برابر ازبکستان صدرنشین در تاشکند خواهد داشت. روزنامه البیان کشور امارات در خصوص روند آماده‌سازی شاگردان بنتو برای این مسابقه نوشته است: «تیم ملی امارات تمرینات خود را عصر روز گذشته در ورزشگاه دانشگاه نیویورک ایوبی به پایان رساند و حالا آماده این دیدار حساس است. قرار است «الابض» تمرین نهایی خود را امروز دوشنبه در ورزشگاه محل برگزاری مسابقه، زیر نظر پائولو بنتو، سرمری پرتغالی خود، برگزار کند. بنتو در این آخرین تغییرات را در ترکیب و تاکتیک تیم ایجاد خواهد کرد تا تیمش با آمادگی کامل برای کسب پیروزی به میدان برود؛ به خصوص پس از تساوی ناامیدکننده یک-یک در دیدار دور سوم مقابل کره‌شمالی که پنجشنبه گذشته در ورزشگاه هزاع بن زاید برگزار شد. پس از این بازی، تیم ملی امارات به ایوبی بازگشت تا تمرینات خود را پشت درهای بسته ادامه دهد. در دیدار مقابل ازبکستان، تیم ملی امارات غیبت مدافع خود، گوامی کویدورا را به دلیل محرومیت ناشی از دریافت دو کارت زرد تجربه خواهد کرد. کویدو در بازی اخیر مقابل کره‌شمالی کارت زرد گرفت و به همین دلیل در این مسابقه غایب خواهد بود.» از دیدار ساعت ۱۷:۳۰ روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد.

### موضع‌گیری جالب دروازه‌بان سیتی

### وینیسوس جلوتر از رودری برای توپ طلا

چیزی به برگزاری مراسم توپ طلای فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ فوتبال جهان نمانده و رسانه‌های مختلف، گمانه‌زنی‌های خود در خصوص برنده احتمالی توپ طلای این فصل را آغاز کرده‌اند. انتظار می‌رفت بازیکنان منچستر سیتی، از ستاره این روزها مصدوم خود یعنی رودری برای بردن توپ طلا حمایت کنند اما ادرسون مورانوس برزیلی، تصمیم گرفته به جای هم‌تیمی باشگاهی‌اش، از دوست ملی‌پوش خود در تیم ملی برزیل برای بردن جایزه توپ طلا حمایت کند؛ «من امیدوار هستم که توپ طلا به وینیسوس جونیور برسد. او به خاطر تمام کارهایی که در فصل گذشته انجام داد، شایستگی دریافت این جایزه را دارد. البته باید این را هم بگویم که از سوی دیگر، اگر رودری این جایزه را بربرد برای او هم خوشحال خواهم شد.»

درخشش خیره‌کننده وینیسوس در فصل گذشته باعث شد که بسیاری از چند ماه قبل او را مدعی اصلی کسب جایزه توپ طلای ۲۰۲۴ بدانند و حتی بعضی از رسانه‌های اسپانیایی مدعی شده‌اند که از انتخاب فرانسو توبال خبر دارند و او به صورت قطعی این جایزه را با خود به خانه خواهد برد. مراسم توپ طلای سال ۲۰۲۴، روز دوشنبه دو هفته بعد در شهر پاریس فرانسه برگزار خواهد شد.

## دنیمالی: تغییرات مدیریتی عجولانه نخواهیم داشت



احمد دنیمالی وزیر ورزش و جوانان، در خصوص عدم تغییر معاونت‌های وزارت ورزش و جوانان در دو ماه ابتدایی دولت جدید، گفت: «قطعا تغییر در سطح معاونت‌ها و مدیران وزارت ورزش و جوانان خواهیم داشت، اما تغییری را می‌خواهیم که با حساب و کتاب بوده، عجلولانه نباشد. احتمالا برخی از دوستانی که فعلا هستند، اگر شرایط لازم را داشته باشند و شاید حفظ شوند که البته این امر توصیه آقای رئیس‌جمهور است، اما نفر جایگزین شده باید حتما از شخص قبلی بهتر باشد.»

دنیمالی با تأکید بر اینکه در حوزه‌های مدیریت تجربه‌های زیادی دارد، تأکید کرد: «با اینکه تاکنون تغییری در حوزه‌های مدیریتی نداشته‌ام اما کارمان در حوزه ورزش با قوت جلو می‌رود و به حرکت خود ادامه می‌دهد؛ در عین حال در آینده تغییرات را اعلام خواهیم کرد.»

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سؤالی در خصوص برنامه‌های دولت برای سرمایه‌گذاری در رشته‌های مدال‌آور المپیک، اظهار کرد: «یکی از آسیب‌های جدی ما در حوزه مدال‌آوری اتکا داشتن به دو تا سه رشته ورزشی است. به صورتی که در سنوات گذشته و در المپیک‌های مختلف سه رشته خاص مدال‌آور کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو را داریم که البته تکواندو

### گمانه‌زنی عجیب رسانه‌های انگلیسی

### آرتتا جانشین پپ روی نیمکت سیتی؟

با اتمام قرارداد پپ گواردیولا و منچستر سیتی در پایان فصل، همچنان تکلیف نیمکت سیتی برای فصل آینده نامشخص است و بسیاری در حال مطرح کردن گزینه‌های مختلف برای جانشینی پپ روی نیمکت سیتی هستند. همچنین برخی از رسانه‌های انگلیسی در چند هفته اخیر مدعی شده بودند که گواردیولا گزینه اصلی اتحادیه فوتبال این کشور برای نشستن روی نیمکت سه شیرهاست و خودش هم تمایل دارد که کسب مربیگری در سطح ملی را تجربه کند و امیدوار

### بنیامین فرجی: پیروزی مقابل قهرمان المپیک تاریخی بود

بنیامین فرجی با اشاره به اینکه از پنج سالگی به رشته تنیس روی میز روی آورده، اظهار داشت: «پدم قبلا عضو تیم ملی بود و بیشترین نقش را در علاقه و فعالیت من به تنیس روی میز داشتم. اولین ایرانی هستم که در رده سنی نوجوانان بالاتر از چین، ژاپن، کره جنوبی و چین تایپه قرار گرفتم و قهرمان جهان شدم. خیلی از این موضوع خوشحالم که در این رده نقره‌اوم جهان هستم.» وی درباره شکست قهرمان جهان و المپیک در مسابقات قهرمانی آسیا، عنوان کرد: «پیروزی مقابل قهرمان جهان و المپیک

### ویژه‌ای داشته باشیم.»

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به رشته پرمدال دوومیدانی ادامه داد: «به عنوان مثال رشته دوومیدانی بالای ۱۶۰ تا ۱۶۵ مدال دارد. بنابراین چه در موضوع پرش‌ها، چه در دوای سرعتی و استقامتی و چه در پرتاب‌ها، در حال ایجاد شرایط ویژه‌ای در دوومیدانی هستیم. ضمن آنکه در حال حاضر رئیس فدراسیون دوومیدانی از قهرمانان المپیک است و از او حمایت‌های ویژه‌ای خواهیم داشت.»

دنیمالی با اشاره به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگوایی ژاپن، خاطرنشان کرد: «در کنار دوومیدانی از رشته‌های دیگر توقع داریم با یک برنامه‌ریزی منسجم، برای دو سال دیگر و در بازی‌های آسیایی ناگوایی ژاپن که در پیش داریم، آماده شوند.»

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به آخرین دوره بازی‌های آسیایی در ۲۰۲۲، متذکر شد: «در آخرین دوره بازی‌های آسیایی در هانگژو چین، تنها ۱۳ مدال طلا دریافت کردیم، این در حالی است که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگژو ۲۰ مدال طلا گرفته بودیم، لذا باید این ظرفیت را افزایش دهیم تا هم رتبه خود را در رده‌بندی کلی مدال‌ها بالا ببریم و هم تعداد مدال‌های خود خصوصا مدال‌های طلا را افزایش دهیم.»

در کمال تعجب، سرمری فعلی آرسنال حالا در یک گزینه بسیار درجه یک و درخشان برای سیتی تبدیل شده و با توجه به سابقه‌ای که در نشستن روی نیمکت این تیم دارد با شرایط و فرهنگ این باشگاه هم به خوبی آشناست و می‌تواند بهترین گزینه ممکن برای جانشینی گواردیولا باشد. یکی از موانع بزرگ بر سر راه این انتخاب، علاقه قلبی آرتتا به کار در آرسنال و رقابتی است که طی سال‌های اخیر برای قهرمانی لیگ برتر بین توپچی‌ها و منچستر سیتی ایجاد شده است؛ رقابتی که

در آخرین تقابل رودروی دوتیم، بیش از هر زمان دیگری شدت گرفت. بنابراین سیتی در صورت انتخاب آرتتا به عنوان گزینه جایگزین گواردیولا، کار سختی برای جلب کردن رضایت او خواهد داشت. همچنین گفته می‌شود با توجه به حضور مدیر ورزشی سابق اسپورتینگ لیسبون در سیتی، روبن آموزمیم سرمری فعلی این تیم از گزینه‌های احتمالی جانشینی پپ گواردیولا خواهد بود. البته که منابع نزدیک به باشگاه سیتی، احتمال ابقای پپ در سیتی را هم رد نمی‌کنند.

رفتار شایسته و بزرگ‌مشانه‌ای داشت. نه تنها وی بلکه مربی و هم‌تیمی‌هایش چنین رفتار محترمانه‌ای داشتند زیرا همه آنها عنوان دار جهان و المپیک هستند. «ملی‌پوش تنیس روی میز ایران اضافه کرد: «بعد از این برد نگاه‌ها به پاسخی که پرسش که حریف چینی پس از شکست چه واکنشی نشان داد، خاطرنشان کرد: «این برد من یکی از بزرگترین موفقیت‌های تاریخ ورزش ایران است که به لطف خدا رقم خورد. به همین دلیل حریفم شوکه شده بود و باورش نمی‌شد. او بعد از باخت با من خیلی می‌دهند و حمایت می‌کنند.»

### فوتبال جهان

### هافبک اینتر درگیر پرونده مافیایی شد

باشگاه اینتر در چند روز گذشته درگیر حواشی به وجود آمده درباره بازی‌های چند هوادار متعصب این تیم و ارتباط آنها با شبکه‌های مافیایی بوده و جنجال بسیاری در این باره به وجود آمده است. بحث ارتباط بعضی از بازیکنان اینتر با تعدادی از این افراد و همچنین صحبت‌هایی که سیمونه اینزاگی با یکی از آنها به صورت تلفنی داشته باعث شده است که حواشی زیادی برای این باشگاه ایجاد شود و حتی لوچانو اسپالتی هم به عنوان سرمری تیم ملی ایتالیا به این نکته اشاره کرد. حالا کاترتا دلواسپورت خبر داده است که پای یکی دیگر از بازیکنان اینتر هم به این پرونده باز شده و چاهان اوغلو باید همین هفته برای ادای توضیحاتی راهی دادستانی ایتالیا شود تا درباره ارتباطی که با مارکو فردیکو، یکی از افراد بازداشت شده داشته است توضیحاتی را ارائه کند. هرچند گفته می‌شود که احضار این بازیکن به این دلیل نیست که قرار است به عنوان متهم تحقیقاتی از او انجام شود اما گفته می‌شود که مأموران رسیدگی به این پرونده مایل هستند صحبت‌های او در این باره و دلیل دیدارش با این هوادار اینتر و صحبت‌هایی که بین آنها رد و بدل شده را بشنوند.

### واکنش جالب دلاوونته به آسیب دیدگی مهاجم جوان اسپانیا

### انتظار دارید یامال را مصدوم نکنند؟

در دیداری حساس از سطح اول لیگ ملت‌های اروپا، تیم اسپانیا در یک مسابقه نزدیک و پر فشار موفق شد با تک گل مارتین زوبینیدی، از سد دانمارک بگذرد. در پایان مسابقه، لامینه یامال با مصدومیت و لنگ‌لنگان ورزشکاره را ترک کرد تا این موضوع با نگرانی هواداران بارسلونا و تیم ملی اسپانیا همراه باشد. البته که به ادعای موندو، مصدومیت یامال جدی نیست و او فقط دچار کشیدگی عضلانی شده است. در نشست خبری پس از پایان بازی، لوئیس دلاوونته سرمری موفق تیم ملی فوتبال اسپانیا در پاسخ به این سؤال که چرا بازیکنان حریف روی یامال خطاهای زیادی انجام می‌دهند، صحبت‌های جالبی را مطرح کرد: «یکی از دوستان من همیشه عادت دارد بگوید که انتظار دارید آنها چه رفتاری با شما داشته باشند؟ شما را بیوسند؟ این فوتبال در بالاترین سطح ممکن است. حریف می‌تواند از تمام ابزارهایش در چهارچوب قانون استفاده کند.» اسپانیا پس از برد مقابل دانمارک، در هفته چهارم لیگ ملت‌های اروپا از سرستان پذیرایی خواهد کرد. پس از وقفه بازی‌های ملی، تیم بارسلونا برنامه سختی مقابل تیم‌های مطرح فوتبال اروپا از جمله بایرن مونیخ و رئال مادرید پیش رو خواهد داشت.

